
PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 1
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U16 35 2685719 SCHIRO MATTEO 2003 FRA MV SCE S.AMARIN 38.05
2 1/U14 2 2671021 CONROD MARIO 2005 ASCAP SOCHAU 38.35
3 2/U14 7 2670666 ZEISS TRISTAN 2005 FRA MV SC BARR 38.77
4 3/U14 3 2680244 MAZARI MATEO 2004 FRA MV SCE S.AMARIN 39.54
5 4/U14 52 2686529 LUKAT MATTEO 2005 FRA MV SC KRUTH 40.31
6 5/U14 42 2681566 WELKER MICHAEL 2004 MV SC KRUTH 40.91
7 1/U12 47 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE 46.69
8 6/U14 6 LCN1174... PETER THOMAS 2004 FRA MV SCS GUEBWILL 49.02
9 2/U16 13 LCN1173... WEGBECHER VICTOR 2003 FRA MV SREG MULHOUS 50.77

10 7/U14 11 LCN1171... BRONNER Mathis 2005 SREG 58.23
11 2/U12 37 LCN1170... SITCHEVOY HUGO 2007 FRA MV SCV WESSERLI 01:12.50

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U16 38 2670411 SCHMITT JULES 2003 MV VT MULHOUSE Abs
/ U16 25 LCN1170... ROTH FESSLER L... 2002 FRA MV SCV THANN Abs
/ U16 17 LCN1170... ROTH FESSLER MA... 2002 FRA MV SCV THANN Abs

Nombre d'absent(s) 3
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 1
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U16 35 2685719 SCHIRO MATTEO 2003 FRA MV SCE S.AMARIN 38.40
2 1/U14 52 2686529 LUKAT MATTEO 2005 FRA MV SC KRUTH 38.98
3 2/U14 7 2670666 ZEISS TRISTAN 2005 FRA MV SC BARR 40.09
4 3/U14 3 2680244 MAZARI MATEO 2004 FRA MV SCE S.AMARIN 40.23
5 4/U14 42 2681566 WELKER MICHAEL 2004 MV SC KRUTH 46.73
6 1/U12 47 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE 46.79
7 5/U14 6 LCN1174... PETER THOMAS 2004 FRA MV SCS GUEBWILL 50.22
8 2/U12 37 LCN1170... SITCHEVOY HUGO 2007 FRA MV SCV WESSERLI 01:05.52

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U16 38 2670411 SCHMITT JULES 2003 MV VT MULHOUSE Abs
/ U16 25 LCN1170... ROTH FESSLER L... 2002 FRA MV SCV THANN Abs
/ U16 17 LCN1170... ROTH FESSLER MA... 2002 FRA MV SCV THANN Abs
/ U16 13 LCN1173... WEGBECHER VICTOR 2003 FRA MV SREG MULHOUS Abs
/ U14 11 LCN1171... BRONNER Mathis 2005 SREG Abs
/ U14 2 2671021 CONROD MARIO 2005 ASCAP SOCHAU Abs

Nombre d'absent(s) 6
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 1
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MEILLEURE MANCHE

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps McheClt. Clt/Cat Dos Code Nom Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Mche

1 1/U16 35 2685719 SCHIRO MATTEO 2003 FRA MV SCE S.AMARIN 38.05 38.40 38.05 1
2 1/U14 2 2671021 CONROD MARIO 2005 ASCAP SOCHAU 38.35 Abs 38.35 1
3 2/U14 7 2670666 ZEISS TRISTAN 2005 FRA MV SC BARR 38.77 40.09 38.77 1
4 3/U14 52 2686529 LUKAT MATTEO 2005 FRA MV SC KRUTH 40.31 38.98 38.98 2
5 4/U14 3 2680244 MAZARI MATEO 2004 FRA MV SCE S.AMARIN 39.54 40.23 39.54 1
6 5/U14 42 2681566 WELKER MICHAEL 2004 MV SC KRUTH 40.91 46.73 40.91 1
7 1/U12 47 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE 46.69 46.79 46.69 1
8 6/U14 6 LCN1174... PETER THOMAS 2004 FRA MV SCS GUEBWILL 49.02 50.22 49.02 1
9 2/U16 13 LCN1173... WEGBECHER VICTOR 2003 FRA MV SREG MULHOUS 50.77 Abs 50.77 1

10 7/U14 11 LCN1171... BRONNER Mathis 2005 SREG 58.23 Abs 58.23 1
11 2/U12 37 LCN1170... SITCHEVOY HUGO 2007 FRA MV SCV WESSERLI 01:12.50 01:05.52 01:05.52 2

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) 0

ABSENTS
/ U16 38 2670411 SCHMITT JULES 2003 MV VT MULHOUSE Abs Abs Abs
/ U14 2 2671021 CONROD MARIO 2005 ASCAP SOCHAU 38.35 Abs Abs
/ U16 25 LCN1170... ROTH FESSLER L... 2002 FRA MV SCV THANN Abs Abs Abs
/ U16 17 LCN1170... ROTH FESSLER MA... 2002 FRA MV SCV THANN Abs Abs Abs
/ U14 11 LCN1171... BRONNER Mathis 2005 SREG 58.23 Abs Abs
/ U16 13 LCN1173... WEGBECHER VICTOR 2003 FRA MV SREG MULHOUS 50.77 Abs Abs

Nombre d'absent(s) 6
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PROMO Haribo Snow Kids Cup 2018 Epreuve 1
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS MULLER JEAN CLAUDE  (MV)
ARBITRE FARINE PASCALE  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE LERCH SYLVIE  (MV)

PISTE Piste 247 inconnue
DEPART 1260
ARRIVEE 1105
DENIVELEE 155m
LONGUEUR 600

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR MEYER SEBASTIEN  (MV) MULLER JEAN CLAUDE  (MV)
OUVREUR(S) -A: MEYER SEBASTIEN -A: MEYER SEBASTIEN 

JUGE DEPART HAUMESSER CHRIST...  (MV)
JUGE ARRIVéE ICHTERS LUC  (MV)
CHRONOMETREUR MULLER MARIE CLAUDE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO TAG.070.08

NB DE PORTES 21 21
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 21 21
HEURE DE DEPART 14H00 14H45
TEMPS : COUVERT NEIGE : DURCIE AU SEL TEMPERATURE DEPART :3 °C ARRIVEE :4 °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U16 35 2685719 SCHIRO MATTEO 2003 FRA MV SCE S.AMARIN 38.05 38.40 01:16.45
2 1/U14 7 2670666 ZEISS TRISTAN 2005 FRA MV SC BARR 38.77 40.09 01:18.86
3 2/U14 52 2686529 LUKAT MATTEO 2005 FRA MV SC KRUTH 40.31 38.98 01:19.29
4 3/U14 3 2680244 MAZARI MATEO 2004 FRA MV SCE S.AMARIN 39.54 40.23 01:19.77
5 4/U14 42 2681566 WELKER MICHAEL 2004 MV SC KRUTH 40.91 46.73 01:27.64
6 1/U12 47 2691536 SCHMITT HUGO 2006 MV VT MULHOUSE 46.69 46.79 01:33.48
7 5/U14 6 LCN1174... PETER THOMAS 2004 FRA MV SCS GUEBWILL 49.02 50.22 01:39.24
8 2/U12 37 LCN1170... SITCHEVOY HUGO 2007 FRA MV SCV WESSERLI 01:12.50 01:05.52 02:18.02

ABSENTS
/ U16 38 2670411 SCHMITT JULES 2003 MV VT MULHOUSE Abs Abs Abs
/ U16 25 LCN1170... ROTH FESSLER LUCAS 2002 FRA MV SCV THANN Abs Abs Abs
/ U16 17 LCN1170... ROTH FESSLER MA... 2002 FRA MV SCV THANN Abs Abs Abs
/ U16 13 LCN1173... WEGBECHER VICTOR 2003 FRA MV SREG MULHOUS 50.77 Abs Abs
/ U14 11 LCN1171... BRONNER Mathis 2005 SREG 58.23 Abs Abs
/ U14 2 2671021 CONROD MARIO 2005 ASCAP SOCHAU 38.35 Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 6 6
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